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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 08/DF/Z/11
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 08/DF/Z/11 wpłynęło pytanie, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – Jakie są wymiary okien do wymiany rozwieralno uchylnych -27 szt. oraz okien stałych -13 szt.? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że wymiary okien podane są na załączonym do SIWZ rzucie  I piętra

 Pytanie nr 2 − Czy dysponują państwo przedmiarem szczegółowym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiar robót znajduje  się w  programie funkcjonalno - użytkowym
 Pytanie nr 3 − Czy do oferty konieczne jest dołączenie kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nie jest konieczne dołączenie do oferty,  kosztorysu ofertowego
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